
UCHWAŁA  NR XXVII/60/2012 

Rady Gminy w Bodzechowie 

z dnia 04 września 2012r.  

w sprawie nabycia nieruchomości 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.  44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 

1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2007r. Nr 231, poz. 

1700 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

     Upoważnia się Wójta Gminy Bodzechów do nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Bodzechów  

nieruchomości położonej w obrębie Sudół, gm. Bodzechów o powierzchni 0,7262 ha, oznaczonej w 

ewidencji gruntów tej wsi jako działka nr 820/23, stanowiącej własność Skarbu Państwa – Agencji 

Nieruchomości Rolnych, objętej księgą wieczystą KI1O/00026020/4, prowadzoną przez Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, na której znajduje się oczyszczalnia 

ścieków – obiekt infrastruktury technicznej towarzyszącej  budynkom mieszkalnym, w których lokale 

zostały wykupione przez pracowników PGO Sudół. 

§2  

  Nieodpłatne przekazanie nieruchomości określonej w § 1 na własność Gminy Bodzechów nastąpi na 

podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2007r. Nr 231, poz. 1700 z późn. zm.), w drodze umowy 

sporządzonej w formie aktu notarialnego. 

§3 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

                                                                                                                                                                                                                                                   

Przewodniczący  Rady  Gminy                        

 

 

                             Władysława Ćwik 

 

 



 

  

U z a s a d a n i e n i e   

do uchwały nr XXVII/60/2012 

Rady Gminy w Bodzechowie 

z dnia 04 września 2012r.  

w sprawie nabycia nieruchomości 

 

 

      Przejmowana nieruchomość o powierzchni 0,7262 ha, oznaczona w ewidencji gruntów obrębu 

Sudół gm. Bodzechów jako działka nr 820/23, na której znajduje się oczyszczalnia ścieków wraz                     

z częścią sieci kanalizacyjnej jest obiektem infrastruktury towarzyszącej budynkom mieszkalnym,                 

w których lokale zostały wykupione przez pracowników PGO Sudół. 

Opisana powyżej oczyszczalnia ścieków odbiera  również ścieki z hotelu, restauracji                                           

i przedsiębiorstwa ogrodniczego – budynków i budowli, które również w przeszłości stanowiły 

własność Państwowego Gospodarstwa Rolnego w Sudole.  

 

Zgodnie z art. 44 ust. 1  ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2007r. Nr 231, poz. 1700 z późn. zm.) grunty Zasobu Własności 

Rolnej Skarbu Państwa  zabudowane obiektami infrastruktury technicznej towarzyszącej budynkom 

mieszkalnym wraz z innym mieniem niezbędnym do korzystania z tej infrastruktury Agencja może 

przekazać, w drodze  umowy, nieodpłatnie na własność gminie. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest przyjęcie na rzecz Gminy Bodzechów  w/w działek. 

  

 

 

 

 

 


